



**BRISTOT MATERIAIS DE
CONSTRUCAO LTDA**
CNPJ: 38.488.095/0006-11 I.E.:
2500020783
Fone: (51) 989909504
RUA ALEGRETE, 500 - CENTRO - Arroio
do Sal - RS - CEP 95585000

**Orçamento
35.573**



CLIENTE NÃO IDENTIFICADO

Fone 1: ()
Fone 2: ()
Emissão: 14/03/2025
Prev. Entrega: 00/00/0000
Endereço:

Código	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Valor Total	
Descrição					
1573	5	UN	32,00	160,00	RET
CANO SOLDAVEL 25MM 6MT (BARRA) BRISTOT					
34400	10	UN	2,00	20,00	RET
JOELHO SOLDAVEL 90X25MM AMANCO					
42430	10	UN	2,90	29,00	RET
TEE 90 SOLDAVEL 25MM AKATO					
6849	5	UN	9,90	49,50	RET
JOELHO 25X1/2 AZUL					
9240	5	UN	15,00	75,00	RET
TEE 25X1/2 AZUL					
39542	1	UN	68,90	68,90	RET
REGISTRO 3/4 1416 MEBER					
32328	2	UN	1,50	3,00	RET
ADAP SOL 25X3/4					
60068	5	UN	1,90	9,50	RET
LUVAS SOLDAVEL 25MM AKATO					
6468	1	UN	24,90	24,90	RET
ADESIVO PLASTICO P/ TUBOS PVC - FRASCO 175G AKATO					
11375	5	LT	12,00	60,00	RET
ALVENARIT 1L BRISTOT TEDOX					
62790	5	SC	39,90	199,50	RET
CIMENTO BRISTOT CP IV RS 32 SACO 50 KG					
Quantidade: 54				Subtotal: 699,30	
Desconto: 0,00				Frete: 0,00	
Acréscimo: 0,00					
				Total: 699,30	
				Dinheiro: 699,30	

Observações: A Validade do orçamento é de dois(2) dias normais, exceto para produtos em promoção, cuja a validade é a mesma da promoção! Consulte a disponibilidade de Estoque!

Impresso em: 14/03/2025 10:38:08
Vendedor: ROSIANE LIMA (51)989909504

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br